

# **RÅDHUS CAFE OG RESTAURANT ApS.**

Centertorvet 2  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2017**

**Bülent Teker**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RÅDHUS CAFE OG RESTAURANT ApS. Centertorvet 2 3660 Stenløse  Telefonnummer: 47108072  CVR-nr: 25622820 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank  DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af et pizzeria med restaurant beliggende i Stenløse.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat på DKK 157.2016 mod DKK -167.842 for tiden 01.10.15 - 30.09.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -337.687.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Efter regnskabsarets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.808.445	2.172.225
Eksterne omkostninger .....		-1.435.098	-2.032.650
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>373.347</b>	<b>139.575</b>
Personaleomkostninger .....	1	-213.245	-302.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-2.850	-3.800
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>157.252</b>	<b>-166.925</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35	-917
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>157.217</b>	<b>-167.842</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>157.217</b>	<b>-167.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		157.217	-167.842
<b>I alt .....</b>		<b>157.217</b>	<b>-167.842</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.550	11.400
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>8.550</b>	<b>11.400</b>
Udskudte skatteaktiver .....		115.907	
Deposita .....		205.479	
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>321.386</b>	
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>329.936</b>	<b>11.400</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		48.877	46.569
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>48.877</b>	<b>46.569</b>
Likvide beholdninger .....		74.851	362.675
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>123.728</b>	<b>409.244</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>453.664</b>	<b>420.644</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....			-452.060
Overført resultat .....		-462.687	-167.842
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-337.687</b>	<b>-494.902</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.099	110.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.455	805.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		745.797	
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>791.351</b>	<b>915.546</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>791.351</b>	<b>915.546</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>453.664</b>	<b>420.644</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-619.904	-494.904
Årets resultat .....		157.217	157.217
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-462.687	-337.687

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	205.751	295.617
Pensionsbidrag	3.124	4.734
Andre omkostninger til social sikring	4.371	2.348
	<u>213.245</u>	<u>302.700</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.850	3.800
	<u>2.850</u>	<u>3.800</u>

## 3. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	15.200
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>15.200</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-3.800
Årets afskrivning	-2.850
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-6.650</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>8.550</b></u>